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Vi er en gruppe medlemmer (se neden for), der mener at vi i DBS skal ”holde gryden i kog” 
og vi har i dialog med Åse Wilberg (der ikke er på valg næste gang), etableret et forslag til en 
ny bestyrelse. Vi betragter vores forslag som en ”pakkeløsning” som vi i fællesskab går på 
valg på, til generalforsamlingen d. 03-06-2007. 
 
Vores oplæg går ud på at vi har defineret en klar vision for selskabet, identificeret en række 
mål som der skal realiseres, samt nedfældet en række ideer som DBS også kunne være primus 
motor for. 
Fælles for de mål og opgaver vi vedtager, er at vi vil beskrive hvordan, af hvem og til hvornår 
de skal nås.  Detaljer omkring disse vil blive offentliggjort efterhånden som de besluttes. 
Arbejdet med at realisere de fastsatte mål, vil inddrage menige medlemmer af DBS. 
 

Vision 
”Dansk Bonsai Selskab skal ydmygt og respektfuldt repræsentere og præstere det 
ypperligste inden for bonsai i Danmark.” 
 
Kommentar til visionen:  
Det vil være en falliterklæring såfremt DBS ikke repræsenterer både de bedste bonsai træer 
og de dygtigste bonsaifolk. Derfor må og skal det være selskabets vision at arbejde mod 
dette. Visionen skal være kendt af ALLE medlemmer og den skal være forenelig med og 
kendetegnende for de mål der sættes. 
 
Mål  

• Kommunikation 
Alle medlemmer skal løbende være informeret om hvad der rør sig i selskab og besty-
relse. Opdeles i en række delmål, hvor muligheden genoptagelse af bonsaibladet skal 
undersøges. 

• Etablering af et attraktivt landsdækkende bonsai miljø, for både erfarne og 
nybegyndere. 
Opdeles i en række delmål som bl.a. omfatter bonsaiskole, demonstratørtilskud m.m. 

• Den japanske ambassadør som protektor af DBS. 
 

Status på de vedtagne mål kommunikeres ud med mellemrum, samt fremlægges på den 
årlige generalforsamling. 
 
På sigt ønsker vi at fjerne beskrivelse af arbejdsopgaver fra vedtægterne og overføre disse til 
et selvstændigt appendiks, der så i fremtiden skal fremlægges på den årlige general-
forsamling. Det burde sikre at vedtægterne ikke ændres i tide og utide. 
 
 
De bedste bonsai hilsner 
Martin Nielsen, Morten Albek, Johnny Eslykke, Åse Wilberg og Klaus Buddig 
 
 
Klaus Buddig opstiller til posten som formand.  
Martin Nielsen, Morten Albek og Johnny Eslykke stiller op til bestyrelsen. 
Åse Wilberg er eksisterende bestyrelsesmedlem. 


